

## (冷凍食品)

名 称	オムライス
原 材 料 名	【オムライス】精白米(国産)、液全卵、トマトケチャップ、たまねぎ、凍結卵白、かつおエキス調味料(蛋白加水分解物、かつおエキス、しょうゆ、砂糖、食塩、昆布エキス、チキンエキス、ねぎエキス)、卵黄、マーガリン、ベーコン、還元水あめ、植物油脂、砂糖、食塩、チキンコンソメ、乳等を主要原料とする食品、いため油(大豆油、なたね油)ノトレハロース、加工デンプン、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、くん液、香料、苦味料、着色料(カラメル、コチニール、カロテン)、発色剤(亜硝酸Na)、酸味料、(一部に小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉・豚肉を含む)【トマトケチャップ】トマト、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、オニオンピューレー、食塩、醸造酢、香辛料
内 容 量	230g(オムライス200g、添付けチャップ30g)
賞 味 期 限	枠外下部に記載
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下)で保存してください
凍結前加熱の有無	加熱してありません
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください
製 造 者	株式会社ポムフード 鹿児島県始良市加治木町小山田5928-1
製 造 所	鹿児島県霧島市隼人町住吉140番地

- ◇使用方法:電子レンジ500Wで約4分加熱  
600Wで約3分50秒加熱
- ◇原料原産地の詳細につきましては、フリーダイヤル:  
0800-919-0615 までお問い合わせください。

## この商品のアレルギー物質(特定原材料等)

小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉・豚肉

## 栄養成分表示

	オムライス 1個(200g) 当たり	トマトケチャップ 1個(30g) 当たり
熱 量	298kcal	34kcal
たんぱく質	8.3g	0.5g
脂 質	9.8g	0.0g
炭水化物	46.5g	8.0g
食塩相当量	1.0g	0.7g

(推定値)